

Soupis prací č. 867

Výměna dřevěných výhybkových pražců v žst. Benešov u Prahy v.č. 34 ab

žst. Benešov u Prahy, v.č. 34 ab - výměna dřevěných výhybkových pražců v křížovatkové výhybce T7°

| poř.č. | č. položky | popis položky | m.j. | Množství | Kč/m.j. | Kč celkem |
|--------|------------|--|------------|--------------|----------|----------------------|
| | | | | | | 201 592,67 Kč |
| 1 | 5906010040 | Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m | kus | 30,00 | 2 770,58 | 83 117,4 Kč |
| 2 | 5906010050 | Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m | kus | 13,00 | 3 096,53 | 40 254,9 Kč |
| 3 | 5906045010 | Příplatek za překážku po jedné straně koleje | m | 27,95 | 159,93 | 4 470,0 Kč |
| 4 | 5908053120 | Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT | kus | 25,00 | 37,16 | 929,0 Kč |
| 5 | 5908053150 | Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T | kus | 34,00 | 58,46 | 1 987,6 Kč |
| 6 | 5908053250 | Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný | kus | 201,00 | 37,60 | 7 557,6 Kč |
| 7 | 5905030020 | Ojedinelá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné | m3 | 7,17 | 870,94 | 6 244,6 Kč |
| 8 | 5908055010 | Příplatek za výměnu částí upevňovačel - deformovaného šroubu | kus | 25,00 | 220,00 | 5 500,0 Kč |
| 9 | 5908055020 | Příplatek za výměnu částí upevňovačel - deformované vrtule | kus | 18,00 | 220,00 | 3 960,0 Kč |
| 10 | 5909010110 | Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m | kus | 6,00 | 597,58 | 3 585,5 Kč |
| 11 | 5909010120 | Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m | kus | 5,00 | 771,42 | 3 857,1 Kč |
| 12 | 5909010130 | Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m | kus | 1,00 | 923,53 | 923,5 Kč |
| 13 | 5911387030 | Seřízení hákového závěru výhybky křížovatkové celé soustavy T | kus | 2,00 | 8 070,00 | 16 140,0 Kč |
| 14 | 5911403030 | Výměna soutyčí hákového závěru výhybky křížovatkové soustavy T | kus | 1,00 | 2 000,00 | 2 000,0 Kč |
| 15 | 5999005020 | Třídění pražců a kolejnicových podpor | t | 5,31 | 589,38 | 3 127,3 Kč |
| 16 | 9902100300 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km | t | 12,91 | 634,52 | 8 191,7 Kč |
| 17 | 9902900200 | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot | t | 5,31 | 795,97 | 4 223,4 Kč |
| 18 | 5955101000 | Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1 | t | 12,91 | 427,81 | 5 523,0 Kč |
| 19 | 9909000300 | Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor | t | 5,31 | | 0,0 Kč |
| 20 | 5956122055 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3300x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>11,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 21 | 5956122060 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>6,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 22 | 5956122065 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3500x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>4,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 23 | 5956122070 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>4,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 24 | 5956122080 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3800x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>2,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 25 | 5956122085 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>1,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 26 | 5956122090 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>2,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 27 | 5956122095 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>1,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 28 | 5956122100 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>2,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 29 | 5956122105 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>1,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 30 | 5956122110 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>1,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 31 | 5956122115 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>3,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 32 | 5956122120 | <i>Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4600x260x150</i> | <i>kus</i> | <i>5,00</i> | | <i>0,0 Kč</i> |
| 33 | 5958134040 | Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 | kus | 684,00 | | 0,0 Kč |
| 34 | 5958134035 | Součásti upevňovací svěrka VT2 | kus | 25,00 | | 0,0 Kč |
| 35 | 5958158070 | Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) | kus | 145,00 | | 0,0 Kč |
| 36 | 5958158005 | Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 | kus | 2,00 | | 0,0 Kč |
| 37 | 5958134075 | Součásti upevňovací vrtule R1(145) | kus | 16,00 | | 0,0 Kč |
| 38 | 5958134080 | Součásti upevňovací vrtule R2 (160) | kus | 408,00 | | 0,0 Kč |
| 39 | 5958134042 | Součásti upevňovací šroub svérkový T10 M24x80 | kus | 30,00 | | 0,0 Kč |
| 40 | 5958134041 | Součásti upevňovací šroub svérkový T5 | kus | 4,00 | | 0,0 Kč |

Celkem

201 592,67 Kč

CELKEM

201 592,67 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: